
 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO  

 ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
 

BROJ: LS-88/2015 

PAZIN, 31. svibnja 2015.  

Na osnovi članka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12.), članka 35., 53. i  
65. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 
("Narodne novine", broj 33/01., 10/02., 155/02., 45/03., 43/04., 40/05., 44/05.-pročišćeni tekst, 109/07. i 
24/11.), Županijsko izborno povjerenstvo Istarske županije, nakon izbora za članove vijeća i predstavnike 
nacionalnih manjina u jedinicama lokalne i područne (regionalne) samouprave provedenih 31. svibnja 2015., 
utvrđuje i objavljuje  

REZULTATE IZBORA ZA  

ČLANOVE VIJEĆA TALIJANSKE  

NACIONALNE MANJINE U   ISTARSKOJ ŽUPANIJI  

I.  Od ukupno 13335 birača pripadnika talijanske nacionalne manjine upisanih u popis birača, glasovalo je  
1157 birača, odnosno 8,68%, od čega je prema glasačkim listićima glasovalo 1157 birača, odnosno  
8,68%. Važećih glasačkih listića utvrđeno je 1104, odnosno 95,42%. Nevažećim glasačkim listićima  

proglašeno je 53, odnosno 4,58%.  

II. Kandidatkinje/kandidati dobile/dobili su sljedeći broj glasova: 

1. GIANCLAUDIO PELLIZZER 433 glasa 

2. ELENA BARNABA 431 glas 

3. VALTER CERNOGORAZ 415 glasova 

4. CORRADO DUSSICH 394 glasa 

5. CLAUDIO ROCCO 388 glasova 

6. MAURIZIO ZENNARO 376 glasova 

7. FRANCO BONASSIN 367 glasova 

8. SANDRO MANZIN 360 glasova 

9. LARA MUSIZZA 360 glasova 

10. RINO CIGUI 356 glasova 

11. INES VENIER 354 glasa 

12. ENNIO FORLANI 353 glasa 

13. SERGIO CORAZZA 344 glasa 

14. GIANCARLO MOSCARDA 340 glasova 

15. MARINA FERRO DAMUGGIA 326 glasova 

16. FABRIZIO FIORETTI 325 glasova 

17. DANIELE FATTOR 310 glasova 

18. ROSANNA BERNÉ 309 glasova 

19. VLADIMIR ROTA 301 glas 

20. RICCARDO BOSAZZI 293 glasa 

21. ROBERTA STOJNIĆ 292 glasa 

22. PAOLO DEMARIN 291 glas 

23. ELIANA BARBO 285 glasova 

24. GABRIELE BOSDACHIN 282 glasa 

25. CRISTINA DEMARIN 281 glas 

26. GIANFRANCA ŠURAN 278 glasova 

27. FABIO STEMBERGA 263 glasa 

 

 

 



 

 

 

28. MIRIANA PAULETIĆ 252 glasa 

29. EĐIDIO BULFON 250 glasova 

30. ANTONIO DEVESCOVI 236 glasova 

31. PIETRO DEMORI 223 glasa 

32. GRACIJELA PAULOVIĆ 223 glasa 

33. SERGIO PREDEN 216 glasova 

34. TONI ERDFELD 211 glasova 

35. ANITA PETROVIĆ 200 glasova 

36. MANUELA VERONESE STERLE 189 glasova 

37. ENRICO BERNÉ 187 glasova 

38. SANDRO MITTON 178 glasova 

39. ERMINIO FRLETA 176 glasova 

40. OLIVER ARMAN 165 glasova 

41. REGINA GARDOŠ 163 glasa 

42. MIRELA GAŠPARINI 157 glasova 

43. NEDA ŠAINČIĆ PILATO 143 glasa 

44. NADIA BILETA 142 glasa 

45. DAVOR BREŽNIK 126 glasova 

46. MARGHERITA POROPAT 123 glasa 

47. ANA BILETA MIHOVILOVIĆ 117 glasova 

48. PAOLA BEAKOVIĆ SMRIKO 108 glasova 

49. RAFFAELLA ZAHTILA JERGOVIĆ 106 glasova 

50. MARKO VOŠTAN 100 glasova 

III. U Vijeće talijanske nacionalne manjine izabrane/izabrani su sljedeće/sljedeći kandidatkinje/kandidati: 

1. GIANCLAUDIO PELLIZZER 

2. ELENA BARNABA 

3. VALTER CERNOGORAZ 

4. CORRADO DUSSICH 

5. CLAUDIO ROCCO 

6. MAURIZIO ZENNARO 

7. FRANCO BONASSIN 

8. SANDRO MANZIN 

9. LARA MUSIZZA 

10. RINO CIGUI 

11. INES VENIER 

12. ENNIO FORLANI 

13. SERGIO CORAZZA 

14. GIANCARLO MOSCARDA 

15. MARINA FERRO DAMUGGIA 

16. FABRIZIO FIORETTI 

17. DANIELE FATTOR 

18. ROSANNA BERNÉ 

19. VLADIMIR ROTA 

20. RICCARDO BOSAZZI 

21. ROBERTA STOJNIĆ 

22. PAOLO DEMARIN 

23. ELIANA BARBO 

24. GABRIELE BOSDACHIN 

25. CRISTINA DEMARIN 
 

PREDSJEDNIK  

ŽUPANIJSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA  

ISTARSKE ŽUPANIJE  

   IZTOK KRBEC,v.r.  

 
 
 


